1 https://eijlander.testbamz.nl/rts30-omvormer-24vdc-3-4-5-6-7-5-9-12v-1a-a-317912-4102.html 06-07-2026
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
OMVORMER 24VDC-3/4.5/6/7.5/9/12V 1A € 30,46
Excl. BTW: € 25,17
Afbeeldingen
Beschrijving
Deze inverter kan gebruikt worden wanneer u 12V-28V tot uw beschikking hebt, maar u een stabiele DC stroom nodig
heeft. Het product is beveiligd tegen kortsluiting en overbelasting. De RTS modellen hebben een geanodiseerde
aluminium behuizing en LED output indicator. Twee handige connectoren zorgen voor een eenvoudige en veilige
aansluiting.
Output voltage: 3, 4.5, 6, 7.5, 9, 13.8 V
Input voltage: 12 - 28V (DC)
Max.Output current: 1A
Current protection: 1.5A
Dimensions: 35x115x80 mm
Voltage converter
Output voltage:
3, 4.5, 6, 7.5, 9, 13.8 V
Input voltage:
12 - 28 V (DC)
2 https://eijlander.testbamz.nl/rts30-omvormer-24vdc-3-4-5-6-7-5-9-12v-1a-a-317912-4102.html 06-07-2026
Output current:
2 A
Current protection:
2 A
Dimensions:
35x115x100 mm
Productinformatie
Artikelnummer RTS30
Merk KERT
Is on Sale Nee